
MARKEDSFØRINGSKONCEPTER
DE SEKS KONCEPTER
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VORES 
STYRKE 
ER OGSÅ 
VORES 
UDFORDRING

Vi laver alt vores kommunikati-
on som en del af en større for-
tælling om Vesterhavet og livet 
out west.

Hurra for det. For ved at være 
en del af noget større bliver vi 
hørt og set. 

Udfordringen kan være, at 
vores tilbud drukner i alle de 
andre steders kommunikati-
on. Og hvis vi ikke passer på, 
så kommer vi til alene at mar-
kedsføre et ophold ved Vester-
havet frem for en ferie i vores 
område.

For at fremme vores unikke 
kapitler i den samlede Vester-
havsfortælling har vi opsat 
nogle dogmer for vores mar-
kedsføring.

Vigtigst af alle er, at vi altid vil 
fortælle om konkrete oplevel-
ser, som du kan deltage i ved at 
komme til vores område. Vi vil 
ikke bare fortælle om, hvordan 
du kan blive blæst igennem 
herude. Men vise dig en tur 
rundt til de steder, hvor du op-
lever dette bedst muligt. Vi vil 
ikke tale om lyset og kunsten 
uden at give dig mulighed for 
at downloade en rute rundt til 
alle de steder, du kan opleve 
kunsten. Vi vil ikke alene tale 
om at købe frisk fisk, men sæl-
ge dig oplevelser med frisk fisk 
i centrum.

Vi gør det altid let at sige ja til 
vores oplevelser. Amen.
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Hermed følger de seks markedsføringskoncepter, som er indeholdt i opgaven om at udvikle 
profil og kernefortælling til vækstprojekt Thorsminde-Thyborøn. De omfatter:
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KULINARISK OUT WEST
MEET THE LOCALS OUT WEST
KULTURHISTORIE OUT WEST
NATUREN OUT WEST
KREATIV OUT WEST
AFSLAPNING OUT WEST
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Vejen fra kernefortællinger til markedsføring går over seks koncepter. I hvert koncept ud-
krystalliserer vi de temaer, som i særlig grad vil tiltale de udvalgte segmenter.

Koncepterne bygger dermed på de særlige kvaliteter, du finder lige her hos os. Og de sætter 
fokus på, hvordan du finder og køber de oplevelser, du kan få som gæst, når du kommer ud 
til os vestpå. Dermed sikrer vi, at vi ikke bare reklamerer for vestkysten, når vi kommunike-
rer, men at vi aktivt sælger vores område. Vi gør det let at sige ja til Thyborøn, Thorsminde 
og Jernkysten.

På de næste sider finder du de seks koncepter. Vi indleder hvert koncept med en kort kon-
ceptfortælling, som beskriver vores indhold og tonalitet. Herefter får du to eksempler på, 
hvordan konceptet kan udfoldes i annoncer. Endelig følger to kollagesider med udvalgte 
billeder til de respektive koncepter.
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Dogme #1:  Vi vil kommunikere oplevelser, der er lette at købe (ind i)
Dogme #2:  Derfor skal alle annoncer på alle medier have en tydelig call to action
Dogme #3:  Via dette call to action skal oplevelsen højest være to klik væk fra et køb
Dogme #4:  Oplevelsen kan være alt fra en rute, der kan downloades til et konkret  
   produkt, der kan købes - det skal bare være noget konkret, der kun kan  
   opleves her i området.
Dogme #5:  Tænk ikke bare digital first - tænk mobile first
Dogme #6:  Husk altid formlen content x context x timing = effect
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KULINARISK 
OUT WEST
Det er jo ikke noget særligt, det vi spiser. Her er bare kort fra hav til bord, fra skov til mund, 
fra mark til brød. 

Her er kronvildtet noget, vi selv har skudt (eller også kender vi den, der har skudt hjorten). 
Og torsken er stiv som et bræt og har klare øjne. Andet kan du ikke engang få vores hunde 
til at spise.

Her snakker vi ikke om de rigtige rraaaåååavarrrrer, mens vi ruller med øjnene i ekstase. 
Her er gastronomi ikke en kunstart. Det er et håndværk.

Vi taler om frisk fisk. Urter fra klitten. Østers fra havstokken. Hummer og muslinger så 
lokale, at du ville have brug for en jysk-dansk parlør, hvis du skal kunne tale med dem.

Det er friskheden, det uspolerede, den umiddelbare madglæde… det er det, vi slår et slag 
for og gerne vil dele med vores gæster. Og det gælder både københavnere, østjyder, folk 
fra Fyn, tyskere og den lille pige fra Köln, der sidste år fik den bedste fisk, hun nogensinde 
vil nyde i sit liv.
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JUST 
ANOTHER 
HAPPY
MEAL
OUT
WEST
Røget. Speget. Tørret. Eller bare 
sprællende frisk. Vores kuttere og 
farvand bugner af livretter. Så du kan 
sætte dig på havnen og nyde en 
røget makrel. Helt frisk fra ovnen. 
Vi har samlet indgangene til vores 
spisebord. Find dem på

visitnordvestkysten.dk

Røget. Speget. Tørret. Eller bare sprællende frisk. Vores kuttere 
og farvand bugner af livretter. Så du kan sætte dig på havnen 
og nyde en røget makrel. Helt frisk fra ovnen. De lokale siger, at 
hvis den er god nok, behøver du ikke noget til…
Du kan også tage med ud og selv fange dine friske fisk og 
skaldyr – og tilberede og nyde dem med udsigt til det brusende 
Vesterhav. Vi tør godt sige, at det nok bliver den bedste fisk, du 
nogensinde har smagt.
Vi har samlet indgangene til vores spisebord. Find dem på 
visitnordvestkysten.dk

Destination Nordvestkysten

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
HAPPY
MEAL
OUT
WEST

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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JUST 
ANOTHER 
GROCERY 
STORE 
OUT
WEST

Her er gastronomi ikke en kunstart, men et håndværk. Og vejen 
fra hav til bord og fra mark til mund er kort.
Tag med på havet og fang frokosten. Eller begiv dig ud i 
landskabet og sank urterne, der giver ekstra smag. Og når 
havet bruser ved siden af, smager alting bare bedre. Her kan du 
dyrke den umiddelbare madglæde og smage den bedste fisk, du 
nogensinde får chancen for. Vi har samlet indgangene til vores 
spisebord. Find dem på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
GROCERY
STORE
OUT
WEST

  
visitnordvestkysten.dk

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

Her kan du dyrke den umiddelbare 
madglæde og smage den bedste 
fisk, du nogensinde får chancen for. 
Og når havet bruser ved siden af, 
smager alting bare bedre.  
Vi har samlet indgangene til vores 
spisebord. Find dem på 

THYBORØN   THORSMINDE
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MEET THE LOCALS 
OUT WEST
Der er for nylig skrevet en bog om os ude vestfra. Det er de korte sætningers land - skriver 
de. Det kan der være noget om. Men selv om vi ikke kaster om os med tillægsord og store 
armbevægelser, skal du ikke være i tvivl: Du er velkommen her hos os. Vi er glade for at se dig.

Livsbetingelserne har altid været hårde herude vestpå. Havet er et barskt sted at hente sin 
føde. Markerne giver kun lidt i den saltmættede luft.
Måske derfor har vi altid mødt verden med nysgerrighed. De hårde betingelser giver en 
særlig måde at leve med hinanden på. Får du brug for hjælp, står alle på rad, parat til at hjælpe.

Vi har sat egne liv på spil for at redde ukendte mennesker ved skibsbrud. 
Vi har altid taget ud for at møde fremmede og har handlet både fisk og kvæg. 
Derfor ligger det i vores natur at være åbne for dig, der kommer hertil som gæst. Vi er 
glade for at være vært - ja, stolte. Og når du tager hjem, så håber vi, at du mærker, at vi me-
ner det med, at vi glæder os til at se dig en anden gang. Også selv om vi ikke lige får sagt 
det højt.
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Nogen siger, vi er tilknappede. Indelukkede. I virkeligheden er 
vi nok bare lidt generte. Vi har altid været nødt til at hjælpe 
hinanden her. Der kommer ikke andre og gør det for os. Men 
vi vil gerne snakke. Og vi har faktisk meget på hjerte. Du kan 
møde os og høre nogle af vores historier, når du slentrer rundt 
eller tager med på nogle af vores ture. Vi har samlet gode 
forslag til, hvordan du kommer rundt og møder os. Find dem her 
på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
NETWORK
MEETING
OUT
WEST

JUST 
ANOTHER 
NETWORK 
MEETING 
OUT
WEST

Du kan møde os og høre nogle 
af vores historier, når du slentrer 
rundt på Nordvestkysten eller 
tager med på nogle af vores 
ture. Vi har samlet gode forslag 
til, hvordan du kommer rundt og 
møder os. Find dem her på 
  
visitnordvestkysten.dk

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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JUST 
ANOTHER 
INFLUENCER 
OUT
WEST
Du kan møde os og høre nogle af 
vores historier, når du slentrer rundt 
på Nordvestkysten eller tager med 
på nogle af vores ture. Vi har samlet 
gode forslag til, hvordan du kommer 
rundt og møder os. Find dem her på 
  
visitnordvestkysten.dk

Nogen siger, vi er tilknappede. Indelukkede. I virkeligheden er 
vi nok bare lidt generte. Vi har altid været nødt til at hjælpe 
hinanden her. Der kommer ikke andre og gør det for os. Men 
vi vil gerne snakke. Og vi har faktisk meget på hjerte. Du kan 
møde os og høre nogle af vores historier, når du slentrer rundt 
eller tager med på nogle af vores ture. Vi har samlet gode 
forslag til, hvordan du kommer rundt og møder os. Find dem her 
på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
INFLUENCER
OUT
WEST

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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KULTURHISTORIE 
OUT WEST
Død. Storm. Barske dage på havet. Sult. Afsavn. Det er den ene side af historien. Den anden 
er: Liv. Sol. Havblik. Varme. Mætte dage. Nærvær. Du er i kontrasternes land.

Her har mennesker altid levet på naturens betingelser. På godt og ondt. Her er der sket så 
mange strandinger, at skibsførerne har døbt området Jernkysten. Og hver gang det gik 
galt, stod de lokale klar til at hjælpe, hvor de kunne.

- Den kan være en satan, den Vesterhav - siger en lokal. Ikke en familie er gået fri, når havet 
har krævet liv. Én nat tog havet hver tiende af fiskerne i Harboør.  Alligevel er området et 
sangens land.

Egnen er beskrevet som åben og modtagelig som et barnesind, barsk og alvorlig som en 
gamlings furede ansigt. Vemod og vovemod. Lykke og skibsforlis.  Kontrasternes land.

Ud for kysten stod 1. verdenskrigs mest afgørende søslag. På land placerede Hitler et af de 
største fæstningsanlæg i Danmark. Den danske arkitekt bag projektet var samtidig en spi-
on i verdensklasse.

Det er her, Indre Mission står og stod stærkt. Afholdenheden mod brændevinen. Kirken 
mod kroen. Kontrasternes land.
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Herude vestpå giver naturen ikke ved dørene. Måske derfor 
har vi gjort genbrug til kunst. Her forvandler vi fyrtårnet til et 
kunstcenter. Og bruger den gamle isfabrik til iskunst, som er 
enestående i Europa. Her møder du historier om død, storm 
og barske dage på havet. På den anden side kan du møde nye 
liv, havblik og nærvær. Mød kontrasternes land. Tag kunst- og 
kulturruten og besøg vores museer, aktiviteter og ture. Find den 
lige her på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
GPS
OUT
WEST

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

JUST 
ANOTHER 
GPS
OUT
WEST
Herude vestpå er genbrug kunst. 
Her forvandler vi fyrtårnet til et 
kunstcenter. Vi skaber iskunst i den 
gamle isfabrik og behandler gamle 
kohorn så kærligt, at de ender på 
forsiden af Vogue. Oplev det hele. 
Tag kunstruten. Find den her.
  
visitnordvestkysten.dk

THYBORØN   THORSMINDE
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Storm. Forlis. Død. Katastrofer. Vores historie er skrevet med 
barsk blæst og har til alle tider handlet om livet med det store 
hav i hovedrollen. Her skete 1. verdenskrigs største skibsforlis. 
Ingen familie her er gået fri. Men i kontrasternes land møder du 
også liv, havblik og varmende nærvær. Og vi vil gerne fortælle 
om alt det, der gør vores sted helt særligt. Du finder både 
museerne, aktiviteterne, turene og guides til naturen lige her på 
visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
QUESTION OF 
LIFE AND 
DEATH
OUT
WEST

JUST 
ANOTHER 
QUESTION 
OF LIFE AND 
DEATH
OUT
WEST
Vores historie er skrevet med barsk blæst og har 
til alle tider handlet om livet med det store hav 
i hovedrollen. Her skete 1. verdenskrigs største 
skibsforlis. Ingen familie her er gået fri. Og vi vil 
gerne fortælle om alt det, der gør vores sted helt 
særligt. Du finder både museerne, aktiviteterne, 
turene og guides til naturen lige her på 
  
visitnordvestkysten.dk

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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NATURE
OUT WEST
Intet sted kan Vesterhavet brøle højere end på Jernkysten ud for Thyborøn og Thorsminde. 
Du finder næppe steder, hvor havet kan hviske så sagte. 

Men om den brøler eller hvisker, er naturen altid nærværende. Her fornemmer du Vest-
kysten i sin fulde magt. Utæmmet. Fri. Og uberørt. Du kan gå 10 km ved stranden, i skoven 
og langs engen og møde to mennesker.

Landskabet er unikt, og har du en geolog i dig, kan du se en lige linje tilbage til istiden. 
Kom. Indtag naturen med alle sanser. Læg dig i en klit og kig op i nattehimlen og lad mør-
ket og stjernerne falde ned over dig. Læn dig frem i stormen og prøv, om vinden kan bære 
din vægt.

Udforsk og forstå Vesterhavets kræfter. Tag på sæl-, rav- eller østerssafari. Find tusindvis af 
muslingeskaller og sneglehuse. Klap en fisk. Sop i havet. Nyd årets bedste dukkert.

Snør vandrestøvlerne og indtag klitplantager, strandenge og klitter. Mærk havet. Det er, 
som kloden trækker vejret gennem bølgerne.
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JUST 
ANOTHER 
CUTTING 
EDGE
OUT
WEST
Når bølgerne bruser, der er højt til 
himlen, og verden fortsætter så 
langt øjet rækker, er det svært at føle 
sig andet end heldig. Nordvestky-
stens barske natur har plads til dine 
tanker. Vi har samlet de bedste 
steder at opleve både det brusende 
og det blide. Find ud i naturen på 
  
visitnordvestkysten.dk

Her er plads. Plads til store tanker. Plads til dine problemer. Og 
løsninger. Her er plads til dig. For når bølgerne bruser, der er 
højt til himlen, og verden fortsætter så langt øjet rækker, er det 
svært at føle sig andet end heldig. Nordvestkystens barske natur 
har plads til dine tanker. Du bestemmer selv, om det skal være 
gruppeterapi eller ren meditation.
Vi har samlet de bedste steder at opleve både det brusende og 
det blide. Find ud i naturen på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
CUTTING
EDGE
OUT
WEST

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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JUST 
ANOTHER 
VISIT TO THE 
ICE AGE
OUT
WEST
Ude mod vest, på kanten af Dan-
mark, kan du se en lige linje tilbage 
til istiden i klintens mange lag. Her er 
højt til himlen, og verden forsætter 
så lang øjet rækker. Jernkysten har 
plads til dine tanker. Find de bedste 
steder at blive blæst igennem her.
  
visitnordvestkysten.dk

Her er plads. Plads til store tanker. Plads til dine problemer. Og 
løsninger. Her er plads til dig. For når bølgerne bruser, der er 
højt til himlen, og verden fortsætter så langt øjet rækker, er det 
svært at føle sig andet end heldig. Nordvestkystens barske natur 
har plads til dine tanker. Du bestemmer selv, om det skal være 
gruppeterapi eller ren meditation.
Vi har samlet de bedste steder at opleve både det brusende og 
det blide. Find ud i naturen på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
VISIT TO THE
ICE AGE
OUT
WEST

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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RISING 
STAR
OUT
WEST
Her kan dagen gå med bagenden 
opad og næsen i sandet for at samle 
smukke skaller, glatte sten og alle de 
andre skønheder, havet bringer med 
sig. Vi har samlet de bedste steder 
at opleve både det brusende og det 
blide. Find ud i naturen på  
  
visitnordvestkysten.dk

Fri. Utæmmet. Urørt. Vesterhavet brøler højest her. Og kan give 
gåsehud af fryd de dage, hvor det bare hvisker. Her kan dagen 
gå med bagenden opad og næsen i sandet for at samle smukke 
skaller, glatte sten og alle de andre skønheder, havet bringer 
med sig. Eller med at sanke urter, kitesurfe eller bare være i 
naturen på den rolige Nissum Fjord. Vi har samlet de bedste 
steder at opleve både det brusende og det blide. 
Find ud i naturen på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
RISING 
STAR 
OUT
WEST

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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KREATIV
OUT WEST
Lyset ved havet er noget særligt. Her er højt til himlen. Det har inspireret kunstnerne gen-
nem alle tider. Mange finder du i området omkring Thorsminde og Thyborøn. 

Besøg Bovbjerg Fyr, indtag området, udsigten og et lille godt måltid. Tag på rundtur til de 
forskellige gallerier. Besøg hornvarefabrikken, der har været på forsiden af Vogue og andre 
modeblade. Lav dit eget ravsmykke. Udforsk Iskunsten. Den er indrettet i det gamle fryse-
hus, som tidligere producerede is til at holde fiskene kolde. Her kan du opleve den eneste 
helårlige udstilling af unikke isskulpturer i Europa.

Tag børnene med og lad dem udfolde deres kreative talenter.
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Måske fordi naturen tit tvinger os til at være opfindsomme. 
Måske fordi lyset, blæsten og saltet får det kreative frem. I hvert 
fald har vi masser af muligheder for, at du kan skabe noget. 
Og komme rigere hjem. Giv lidt til sanserne i både kunsten, 
historien og alle de gastronomiske råvarer, Vestkysten har at 
byde på. Vi har samlet alle vores kreative oplevelser. Find noget 
skønt til sanserne på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
COLLECTOR’S 
ITEM 
OUT
WEST

JUST 
ANOTHER 
COLLECTOR’S 
ITEM
OUT
WEST
Tag lidt af Vestkysten med hjem:  
Giv lidt til sanserne i både kunsten, 
historien og alle de gastronomiske 
råvarer, Vestkysten har at byde på. 
Vi har samlet alle vores kreative 
oplevelser. Find noget skønt til
sanserne på 
  
visitnordvestkysten.dk

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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Isskulpturer, der indkapsler naturen i al dens forgængelighed. 
Keramik, du ikke kan lade være at røre ved. Smukke hornvarer 
og imponerende glaskunst. Her kan du give lidt til sanserne – og 
måske selv være med til at skabe. For det er som om, skønheden 
i alt det barske trækker ekstra i kreativiteten. Uanset om du ser 
på eller selv vil være med, kommer du rigere hjem herfra.
Vi har samlet alle vores kreative oplevelser, så du kan finde 
noget skønt til sanserne på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
HOT
TOPIC
OUT
WEST

JUST 
ANOTHER 
HOT 
TOPIC
OUT
WEST
Unikke isskulpturer. Keramik, du ikke 
kan lade være at røre ved. Hornvarer 
og glaskunst. Uanset om du ser på 
eller selv vil være med, kommer du 
rigere hjem herfra. Vi har samlet alle 
vores kreative oplevelser, så du kan 
finde noget skønt til sanserne på
  
visitnordvestkysten.dk

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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Isskulpturer, der indkapsler naturen i al dens forgængelighed. 
Keramik, du ikke kan lade være at røre ved. Smukke hornvarer 
og imponerende glaskunst. Her kan du give lidt til sanserne – og 
måske selv være med til at skabe. For det er som om, skønheden 
i alt det barske trækker ekstra i kreativiteten. Uanset om du ser 
på eller selv vil være med, kommer du rigere hjem herfra.
Vi har samlet alle vores kreative oplevelser, så du kan finde 
noget skønt til sanserne på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
COOL
EXPERIENCE
OUT
WEST

JUST 
ANOTHER 
COOL 
EXPERIENCE
OUT
WEST
Unikke isskulpturer. Keramik, du ikke 
kan lade være at røre ved. Hornvarer 
og glaskunst. Uanset om du ser på 
eller selv vil være med, kommer du 
rigere hjem herfra. Vi har samlet alle 
vores kreative oplevelser, så du kan 
finde noget skønt til sanserne på
  
visitnordvestkysten.dk

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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terAFSLAPNING
OUT WEST
Ro på nu. Du er ankommet. Smid skjorten. Tag dine fritidssko på. Sig velkommen til dig 
selv og din feriebolig. Nik genkendende til dit yndlingsis-sted. Og har du ikke været her før, 
så find et. Tag ned og se, om havet er der endnu. Frås i den gode luft. Træk vejret dybt ind. 
Pust ud. Gentag. Det er godt at få pulsen ned.

Velkommen til verdens hyggeligste ferie. Vælg en af de mange ruter rundt i området, snør 
vandrestøvlerne og tag ud i det blå. Besøg et galleri. Eller to. Se verden fra toppen af  
Bovbjerg Fyr. Find et godt sted at spise jeres frokost. Køb frisk fisk med hjem til grillen.

Glæd dig til sjove, glade dage. Har du børn, bliver chancen for at være sammen med dem 
i naturen, i legeparker, med bold- og kongespil ikke meget større. Besøg de mange ak-
tiviteter, der har specielle tilbud til dine børn: Klap en fisk. Udforsk og forstå Vesterhavets 
enorme kræfter. Bad på en sikker strand.

Nyd livet. Og hinanden.
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JUST 
ANOTHER 
HECTIC
DAY
OUT
WEST
Tag vestpå, hvis din ferie mest af alt 
handler om at have travlt med at 
lave ingenting. Nyd roen. Kom ned 
i gear. Læg hverdagens trivialiteter 
bag dig. Træk vejret. Vi har samlet 
alle gode tips til den perfekte ferie 
for dig. Hygge, natur og god mad. 
Find dem her.
  
visitnordvestkysten.dk

Kø på vej til job. Møde efter møde. Planlægge aftensmad og 
huske vasketøj. Og kø hjem igen. Hos os er der slet ikke plads 
til hverdagens trivialiteter. For her får du travlt med bare at være 
sammen. Komme ned i gear. Og nyde tiden. Øve dig i at trække 
luften ind. Og vi har nok af den; den friske luft ved det brusende 
hav. Og ved de hyggelige, børnevenlige strande.
Vi har samlet gode tips til en afslappende ferie. Du finder både 
spa, natur og fantastisk mad på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
HECTIC
DAY
OUT
WEST

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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JUST 
ANOTHER 
FAMILY 
SHOW
OUT
WEST
Dage, hvor I har al tid i verden til bare 
at være sammen. Med sand mellem 
tæerne og masser af minder at tage 
med hjem. Vi har samlet gode tips til 
en afslappende ferie. Du finder både 
spa, natur og fantastisk mad på 
  
visitnordvestkysten.dk

Det bedste i verden er at give de gode oplevelser videre og 
vide, at børnene vil huske det her, når de selv bliver voksne. 
Dage, hvor I har al tid i verden til bare at være sammen. 
Med sand mellem tæerne og masser af minder at tage med 
hjem. Tag familien med på store naturoplevelser, klap en fisk 
– og husk den store madkurv. Vi har samlet gode tips til en 
afslappende ferie. Du finder både spa, natur og fantastisk mad 
på visitnordvestkysten.dk

 Synes godt om    Kommenter    Del

Sponsoreret 

JUST 
ANOTHER 
HOME FOR
GREAT
STORIES
OUT
WEST
BOVBJERG KLINT  •  LEMVIG

JUST 
ANOTHER 
FAMILY 
SHOW
OUT
WEST

Destination Nordvestkysten

THYBORØN   THORSMINDE

THYBORØN   THORSMINDE
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